
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM TRUNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Nam Trung, ngày 19 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng

Công trình: Nhà lớp học 3 tầng 18 phòng - GĐ1, Trường tiểu học Nam Trung 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NAM TRUNG
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều Luật xây dựng
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16 /12/2019 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình áp 
dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, bảo 
đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả

Căn cứ Quyết định số 616/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2021 của Chủ tịch 
UBND xã Nam Trung về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: 
Nhà lớp học 3 tầng 18 phòng - GĐ1, Trường tiểu học Nam Trung

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Nhà lớp học 
3 tầng 18 phòng - GĐ1, Trường tiểu học Nam Trung; với các nội dung sau:

I. CĂN CỨ LẬP KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

- Căn cứ Nghị quyết của HĐND xã Nam Trung về việc phê duyệt chủ trương 
đầu tư một số dự án sử dụng vốn đầu tư công

- Căn cứ Quyết định số 616/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2021 của Chủ tịch 
UBND xã Nam Trung về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công 
trình: Nhà lớp học 3 tầng 18 phòng - GĐ1, Trường tiểu học Nam Trung

- Các văn bản khác có liên quan

II. KHÁI QUÁT VỀ DỰ ÁN



1. Tên công trình: Nhà lớp học 3 tầng 18 phòng - GĐ1, Trường tiểu học Nam 
Trung 

2. Chủ đầu tư: UBND xã Nam Trung

3. Nội dung và quy mô: 

Căn cứ Quyết định số 616/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2021 của Chủ tịch 
UBND xã Nam Trung về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công 
trình: Nhà lớp học 3 tầng 18 phòng - GĐ1, Trường tiểu học Nam Trung

4. Địa điểm xây dựng: Xã Nam Trung, huyện Nam Sách, tỉnh Hải Dương

5. Tổng mức đầu tư: 10.627.158.000 đồng (Bằng chữ: Mười tỷ, sáu trăm hai 
mươi bảy triệu một trăm năm mươi tám nghìn đồng)

6. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách xã, ngân sách cấp trên hỗ trợ và huy động từ 
các nguồn vốn hợp pháp khác.

7. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2021 - 2022

8. Nội dung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu.  

8.1. Các công việc đã thực hiện:

Stt Nội dung công việc Đơn vị thực hiện Giá trị (đồng) Văn bản phê 
duyệt

1 Chi phí lập báo cáo kinh 
tế kỹ thuật

Công ty TNHH kiến trúc 
xây dựng HDC

408.453.000

2 Chi phí khảo sát địa chất 186.550.000

3 Chi phí thẩm tra bản vẽ 
thiết kế bản và dự toán

Công ty tư vấn đầu tư xây 
dựng và thương mại An 
Thịnh Phát

43.582.000

QĐ số  
616/QĐ-

UBND ngày 
18/8/2021

4 Chi phí thẩm định giá 13.200.000

Tổng cộng giá trị thực hiện: 651.785.000 đồng

8.2. Các công việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu: 



Stt Nội dung công việc Đơn vị thực hiện Giá trị thực hiện

1 Thẩm tra phê duyệt quyết toán Phòng Tài chính - Kế 
hoạch huyện Nam Sách 46.799.000

2 Thẩm định Báo cáo kinh tế kỹ thuật Chủ đầu tư 948.000

3 Chi phí đăng tải thông tin đấu thầu Chủ đầu tư 330.000

4 Chi phí dự phòng Chủ đầu tư 506.055.000

5 Chi phí giải quyết kiến nghị của nhà 
thầu Chủ đầu tư 1.716.000

Tổng cộng giá trị thực hiện: 555.848.000đồng

8.3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Được bố trí thành 07 gói 
thầu, cụ thể như sau:

Stt Tên gói 
thầu

Giá gói thầu
(đồng) Nguồn vốn

Hình 
thức 

LCNT

Thời gian 
bắt đầu tổ 

chức 
LCNT

Hình 
thức 
HĐ

Thời gian 
thực hiện hợp 

đồng

1
Gói thầu 
số 01: Tư 
vấn quản 
lý dự án

281.568.000

Ngân sách xã, 
ngân sách cấp 
trên hỗ trợ và 

huy động từ các 
nguồn vốn hợp 

pháp khác

Chỉ định 
thầu rút 

gọn
(trong 
nước)

Quý 
III/2021

Trọn 
gói

240 ngày; Thời 
gian thực hiện 
các nghĩa vụ 

khác được quy 
định trong Hợp 

đồng

2

Gói thầu 
số 02: Tư 
vấn lập 

HSMT và 
đánh giá 

HSDT thi 
công xây 

dựng

37.062.000

Ngân sách xã, 
ngân sách cấp 
trên hỗ trợ và 

huy động từ các 
nguồn vốn hợp 

pháp khác

Chỉ định 
thầu rút 

gọn
(trong 
nước)

Quý 
III/2021

Trọn 
gói

45 ngày; Thời 
gian thực hiện 
các nghĩa vụ 

khác được quy 
định trong Hợp 

đồng



3

Gói thầu 
số 03: Tư 
vấn giám 

sát thi 
công

281.825.000

Ngân sách xã, 
ngân sách cấp 
trên hỗ trợ và 

huy động từ các 
nguồn vốn hợp 

pháp khác

Chỉ định 
thầu rút 

gọn
(trong 
nước)

Quý 
III/2021

Trọn 
gói

240 ngày; Thời 
gian thực hiện 
các nghĩa vụ 

khác được quy 
định trong Hợp 

đồng

4

Gói thầu 
số 04: Tư 
vấn thẩm 

định 
HSMT và 
thẩm định 
KQLCNT

8.580.000

Ngân sách xã, 
ngân sách cấp 
trên hỗ trợ và 

huy động từ các 
nguồn vốn hợp 

pháp khác

Chỉ định 
thầu rút 

gọn
(trong 
nước)

Quý 
III/2021

Trọn 
gói

30 ngày; Thời 
gian thực hiện 
các nghĩa vụ 

khác được quy 
định trong Hợp 

đồng

5

Gói thầu 
số 05:  

Mua bảo 
hiểm công 

trình.

9.437.000

Ngân sách xã, 
ngân sách cấp 
trên hỗ trợ và 

huy động từ các 
nguồn vốn hợp 

pháp khác

Chỉ định 
thầu rút 

gọn
(trong 
nước)

Quý 
III/2021

Trọn 
gói

240 ngày; Thời 
gian thực hiện 
các nghĩa vụ 

khác được quy 
định trong Hợp 

đồng

6

Gói thầu 
số 06: Chi 
phí kiểm 

toán 

94.659.000

Ngân sách xã, 
ngân sách cấp 
trên hỗ trợ và 

huy động từ các 
nguồn vốn hợp 

pháp khác

Chỉ định 
thầu rút 

gọn
(trong 
nước)

Quý 
III/2021

Trọn 
gói

45 ngày; Thời 
gian thực hiện 
các nghĩa vụ 

khác được quy 
định trong Hợp 

đồng

7

Gói thầu 
số 07: Thí 

nghiệm 
nén tĩnh 

thử tải cọc

127.241.000

Ngân sách xã, 
ngân sách cấp 
trên hỗ trợ và 

huy động từ các 
nguồn vốn hợp 

pháp khác

Chỉ định 
thầu rút 

gọn
(trong 
nước)

Quý 
III/2021

Trọn 
gói

30 ngày; Thời 
gian thực hiện 
các nghĩa vụ 

khác được quy 
định trong Hợp 

đồng



8

Gói thầu 
số 08: Thi 
công xây 

dựng 

8.579.153.000

Ngân sách xã, 
ngân sách cấp 
trên hỗ trợ và 

huy động từ các 
nguồn vốn hợp 

pháp khác

Đấu thầu 
rộng rãi 

(Qua 
mạng, 
trong 
nước)

Quý 
III/2021

Trọn 
gói

240 ngày, kể từ 
ngày khởi công 
xây dựng công 

trình

Tổng cộng giá trị thực hiện:  9.419.525.000 đồng

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Chủ đầu tư tổ chức lựa chọn nhà thầu: Uỷ ban nhân dân xã Nam Trung.

- Chủ đầu tư căn cứ vào kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, tổ chức lựa 
chọn nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm, theo đúng Luật Đấu thầu và các quy định 
hiện hành khác của Nhà nước đảm bảo tiến độ đã đề ra.

  Điều 2. Các ông/bà cán bộ văn phòng UBND xã, cán bộ địa chính - xây dựng, 
kế toán ngân sách xã và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi 
hành./.

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2;                                   
- Lưu VT

     Nguyễn Văn Bền


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-23T09:06:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Bền<nguyenvanben.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-23T10:39:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-23T10:39:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




